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

525 000 €3P
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VALROSE IMMOBILIER
108, Avenue Saint-Lambert – 06100 Nice

Tél. 04 89 14 14 70 - contact@valrose-immo.fr
www.valrose-immo.fr

NICE
BORRIGLIONE

Dans petit immeuble niçois, beau 2P, 53m², 3éme 
et dernier étage sans asc., couloir desservant le 
séjour expo. Ouest avec balcon, cuisine indép. 
aménagée et équipée, chambre expo. Est, SDE et 
WC. Bon état général (possibilité 3P),  vue dégagée. 
Au pied du tramway et des commerces. DPE  : C. 
Charges/an :  1080 €. Lots : NC.

In a small typical building, nice 1-bed, 53m ², 3rd 
and top fl oor without lift. Corridor serving the West 
facing lounge with balcony, independent kitchen. 
furnished and equipped, bedroom facing East, Shower 
room and WC. Good condition (possible 2-bed), clear 
view. At the foot of the tramway and shops. DPE: C. 
Charges/year: € 1080. Lots: NC.

199 000 €2P
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VALROSE IMMOBILIER
108, Avenue Saint-Lambert – 06100 Nice

Tél. 04 89 14 14 70 - contact@valrose-immo.fr
www.valrose-immo.fr

NICE
BRANCOLAR

Résidence grand standing avec gardien, piscine, jardin et 
jeu de boules, beau 4/5P d’angle, 120m², balcon et terrasse 
16m² vue mer. Séjour Sud-Ouest & cuisine indép. Sud sur 
terrasse (possibilité US), 3 chambres dont 1 avec placard et 
balcon, 1 avec placard, sdb et 1 de maître avec dressing, 
SDD et terrasse. Cave, garage. Poss. 4ème chambre. 
A rafraichir. DPE : D. Charges/an : 5040 €. loTS : 32.

Upmarket residence with caretaker, pool, garden and bowling, 
beautiful 4/5-roomed in angle, 120m², balcony and terrace 16m², 
sea view. South West facing lounge & indep kitchen (possible 
opening) facing South on terrace, 3 bedrooms : 1 with cupboard 
and balcony, 1 with cupboard, bathroom and 1 master with 
dressing, shower & terrace. Cellar, garage. Possible 4th bedroom. 
Work required. EPC: D. Charges/year: € 5040. Lots: 32.

640 000 €4P
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PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
5, Rue de France – 06000 Nice

Tél. 04 93 16 83 40 - accueil.panoramapromotion@gmail.com
www.panoramapromotion.com

NICE
PASTEUR 

Dans immeuble récent, studio refait à 
neuf, composé d’une entrée avec placard, 
d’une pièce principale avec coin cuisine 
équipée, d’une salle d’eau avec WC,. 
Balcon au calme avec belle vue sur les 
collines. Idéal placement locatif ou pied-à-
terre. Honoraires à la charge du vendeur.
DPE : C. Réf. : B-E0YCBJ. Charges/an : 905 €. 
Lots : 38.

90 000 €S

NICE
LIBERATION 

Magnifi que 3P, résidence grand standing, 
étage élevé avec ascenseur, traversant 
Sud-Nord, au calme, vue dégagée soleil, 
terrasse plein Sud, beau séjour, cuisine 
indépendante. Appartement en parfait état, 
climatisation réversible, double vitrage. 
Honoraires charge vendeur. DPE : C. Réf. : 
B-E0X8PH. Charges/an : 1852 €. Lots : 37.

345 000 €3P

NICE
MAGNAN 

Dans belle résidence récente avec piscine, 
vaste 2 pièces en étage élevé, terrasse, 
parking en sous-sol en sus 25 000 €. 
A rafraîchir. Idéal pied-à-terre et/ou 
locatif. Honoraires à la charge du vendeur. 
DPE : D. Réf. : B-E0QLGI. Charges/an : 1762 €. 
Lots : 197.

210 000 €2P
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PANORAMA PROMOTION PIÉTONNE
5, Rue de France – 06000 Nice

Tél. 04 93 16 83 40 - accueil.panoramapromotion@gmail.com
www.panoramapromotion.com

NICE
CARRÉ D’OR

Appartement d’exception en duplex avec vue mer 
et jardin, 2ème étage, balcon, chambre à l’étage, 
2 salles de bains, très bon état général, cuisine 
américaine équipée, idéal locatif et/ou pied-à-terre. 
Possibilité parking avec cave attenante en sus. 
Honoraires charge vendeur. DPE : D. Réf. : B-E0WP0X. 
Charges/an : 720 €. Lots : 30.

Exceptional duplex apartment with sea and garden view, 
2nd fl oor, balcony, bedroom upstairs, 2 bathrooms, very 
good condition, fi tted kitchen, ideal for renting and/or 
holiday. Optional parking with adjoining cellar. Selling 
fees. EPC: D. Ref.: B-E0WP0X. Charges/yr : 720 €.
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